
KUJIP01G8Q9K

I
 EVROPSKÁ UNIE

Evropský fond pro regionální rozvoj 
Operační program Životni prostředí Kraj Vysočina

Dodatek č. 1 

Smlouvy o dílo
uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský

zákoník“)

Kraj Vysočina
se sídlem: 
zastoupený: 
k podpisu oprávněn:
IČO:
bankovní spojení: 
číslo účtu:
(dále jen „Objednatel")

Článek 1 
Smluvní strany

Žižkova 57, 587 33 Jihlava
Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA, hejtmanem kraje
Ing. Lukáš Víček, náměstek hejtmana
70890749
Sberbank CZ, a.s.
4211011816/6800

Chameleos s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka
37112
se sídlem:
zastoupený/á
IČO:
bankovní spojení: 
číslo účtu:
(dále jen „Zhotovitel")

Doly 41, 538 54 Luže 
Václavem Bártou, jednatelem 
05078075
Česká spořitelna a. s. 
4281140349/0800

Článek 2 
Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na následující změně Smlouvy o dílo uzavřené dne 26. 2. 2021 
(dále jen „Smlouva"):
1) V Příloze č. 1 Smlouvy se mění v Situačním výkrese C.3 umístění obrubníků a živého 

plotu z ptačího zobu podie situace, jež je přílohou tohoto dodatku.

Článek 3
Ostatní ujednání, závěrečná ustanovení

1) Ostatní ustanovení Smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti.
2) Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru příkazce příkazník výslovně prohlašuje, že je 

s touto skutečností obeznámen a souhlasí se zveřejněním celého textu smlouvy včetně 
podpisů v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů, zejména 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů. Smluvní strany se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly

Stránka 1 z 2



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Operační program Životni prostředí Kraj Vysočina

svěřeny druhou stranou, nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu druhé 
strany a nepoužiji tyto informace k jiným účelům, než je k plnění podmínek této smlouvy.

3) Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jeden.
4) Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran 

a účinnosti dnem zveřejnění v Informačním systému veřejné správy - Registr smluv.
5) Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 1 - Situace návrhu.

6) Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před podpisem přečetly, s jejím obsahem 
souhlasí a na důkaz svobodné a vážné vůle připojují své podpisy.

V Jihlavě dne 2 0. 03. 2021 V Luži dne o'2, 2o24

za Objednatele:

Ing. Lukáš Vlček 
náměstek hejtman

i

za Zhotovitele:

•".HANsete
PRAČE S NADHLED^

Chameleos
Doly 41. 538 54 Luá'
tčimrms

Václav Bárta 
jednatel společnosti

Stránka 2 z 2



ZMĚNOVÝ LIST Č. 1
Název projektu□ Revitalizace parků a zahrad Kraje Vysočina - Havlíčkův Brod, Rovečné, Světlá nad Sázavou

J=\\

Situace

©

záhon 4

přerušení obrubníků kvůli smrku j

<| přerušení obrubníků kvůli smrku 
\) {přerušení měřeno na místě, 

::Íf\ délka přerušení - zde cca 4 m)

záhon 4

přerušení obrubníku kvůli žlabovce i

fóbTQbníkU—! číňa rňchj nH ctánu tčilrv-wiřriw

-........^^

-4

d ^/Vkv 
.?# y m )/

záhon 6 LO

Legenda
i^^»Živý plot - ptačí zob 

Obrubníky 

Pomocné kóty

10m
-i

V"*

j obrubníky před štěrkovým trávníkem 
j budou naležato (kvůli přejíždění)
I cca 2,8 m

*
2,8 m obrubgf^^||^^^J,ř&^.

B LOKALITA 1
ioj£1 C

■Ěi
Pii

záh

B

i
/\ j odtud se přemístí plánované obrubníky 

j a výsadba živého plotu

o

o

'OT

I metry


